2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2025 № 826                                                                                          с. Темкино

	О      внесении      изменений         в Административный         регламент предоставления      муниципальной услуги                «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)                пользование, безвозмездное              пользование земельного участка,  находящегося в   муниципальной   собственности или                         государственная собственность   на   который       не разграничена,          без проведения торгов»

Во исполнение пункта 35 постановления Правительства Российской Федерации от 28.04.2025 № 565 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, пункта 1.8 решения, указанного в протоколе совещания под председательством Губернатора Смоленской области В.Н. Анохина с членами Правительства Смоленской области от 07.10.2025 № ПрГСО-233, руководствуясь Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 09.09.2025 № 593 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 9 к Административному регламенту в разделе                                 4 «Принятие решения» в столбце 3 слова «5 рабочих дней» заменить словами                        «2 рабочих дня».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области Волкова В.И

.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    А.Н. Васильев

image1.png